
 
 
Ahoj cestovatelé! 

Než spolu prošlapeme podrážky a dobudeme svět, je nutné vydržet to úmornou cestu autobusem 
Zabavíme se? 
• Proklepnete si svoje znalosti či neznalosti
• Považte: Potěšíte pí učitelku (nebudete 
• Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov?
• Rodičové to pravděpodobně neocení a spolužáci jakbysme
Podtrženo sečteno. Berte to jako zábavu nebo v tichosti odmítněte.
________________________________________________________________________________________
 
1) Víš, kdy začala a kdy skončila první a druhá světová válka?
 
 
2) Vzpomeneš si jaké označení museli n
 
 
3) Vybaví se Ti kdo provedl atentát na Reinharda Heydricha roku 1942?
 
 
4) Pamatuješ si, kdo se ujal prezidentského
 
 
5) Které státy se během války označovaly jako státy OSY?
 
 
6) Které státy se spojily v boji proti fašistickému Německu?
 
 
7) Která armáda postupovala proti německé armádě Wehrmacht ze západu? A která od východu?
 
 
8) Jak se jmenovala přítelkyně Hitlera, kterou si den před sebevraždou vzal za ženu?
 
 
9) Jak skončila 2. světová válka? 
 
 
10) Co to byl protektorát Čechy a Morava?
 
 
11) Proč se používaly potravinové lístky a na co sloužily?
 
 
12) Určitě si vzpomeneš na důsledky 2. světové války.
 
 
 
___________________________________________________________________________
 

Děkujeme, že jste jeli s námi. Jste… jak jinak 
Užívejte toulavé boty, jak uznáte za vhodné. A pokud se rozhodnete vyrazit křížem krážem Evropou...
Jsme tu pro vás. 

Cestovní kancelář Zájezd, s.r.o. | Slunná 10, 664 51 Šlapanice
info@ck-zajezd.cz | www.ck-zajezd.cz | + 420 777 197 768

ICO 058 81 897, DIC CZ 058 81

Než spolu prošlapeme podrážky a dobudeme svět, je nutné vydržet to úmornou cestu autobusem 

Proklepnete si svoje znalosti či neznalosti 
nebudete hlučet, mručet, fňukat, ale světe div se: Budete si lámat hlavičky)

Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov?
Rodičové to pravděpodobně neocení a spolužáci jakbysmet 

Podtrženo sečteno. Berte to jako zábavu nebo v tichosti odmítněte. 
________________________________________________________________________________________

1) Víš, kdy začala a kdy skončila první a druhá světová válka? 

museli nosit Židé během války?  

3) Vybaví se Ti kdo provedl atentát na Reinharda Heydricha roku 1942? 

prezidentského úřadu ČSR po 2. světové válce? 

5) Které státy se během války označovaly jako státy OSY? 

se spojily v boji proti fašistickému Německu? 

7) Která armáda postupovala proti německé armádě Wehrmacht ze západu? A která od východu?

8) Jak se jmenovala přítelkyně Hitlera, kterou si den před sebevraždou vzal za ženu?

10) Co to byl protektorát Čechy a Morava? 

11) Proč se používaly potravinové lístky a na co sloužily? 

12) Určitě si vzpomeneš na důsledky 2. světové války. 

___________________________________________________________________________

Děkujeme, že jste jeli s námi. Jste… jak jinak – výborní.  
Užívejte toulavé boty, jak uznáte za vhodné. A pokud se rozhodnete vyrazit křížem krážem Evropou...

 
Cestovní kancelář Zájezd, s.r.o. | Slunná 10, 664 51 Šlapanice 

zajezd.cz | + 420 777 197 768 
ICO 058 81 897, DIC CZ 058 81 897 

 

Než spolu prošlapeme podrážky a dobudeme svět, je nutné vydržet to úmornou cestu autobusem  

hlučet, mručet, fňukat, ale světe div se: Budete si lámat hlavičky) 
Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov? 

__________________________________________________________________________________________ 

7) Která armáda postupovala proti německé armádě Wehrmacht ze západu? A která od východu? 

8) Jak se jmenovala přítelkyně Hitlera, kterou si den před sebevraždou vzal za ženu? 

___________________________________________________________________________ 

Užívejte toulavé boty, jak uznáte za vhodné. A pokud se rozhodnete vyrazit křížem krážem Evropou... 


